
OSiR.271.1.2022 

1 
 

Warszawa, dnia 23.11.2022 r. 
 
 

Zamawiający: 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii 
ul. Pijarska 119, 05-530 Góra Kalwaria 
tel./faks: 22 727 48 61 / 22 727 41 81 
 
Pełnomocnik: 
TENDERS Piotr Płaciszewski 
ul. Mazowiecka 28, 05-120 Legionowo 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
dotyczy postępowania: 
Modernizacja nawierzchni boiska "ORLIK" ze sztuczną trawą oraz modernizacja ogrodzenia i 
wymiana siatek piłkochwytu w ramach zadania pn.:” Modernizacja nawierzchni boiska 
"ORLIK" ze sztuczną trawą przy ul. Szkolnej w miejscowości Baniocha” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022 poz.1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

1. 
ANSBUD Aneta Strzelczyk 

ul. Wyborów 21a 26-902 Grabów n/Pilicą 
398 766,00 

2. 
P.H.U. GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda 

ul. Szkolna 8a, 42-512 Preczów 
453 870,00 

 
 

Piotr Płaciszewski 
/-/ 

Pełnomocnik 


